ס' 80 לחוק העונשין קובע כדלקמן :

"80. (א) משפט שנפתח שלא דרך קובלנה וראה בית המשפט שלא היה יסוד להאשמה, או שראה נסיבות אחרות המצדיקות זאת, רשאי הוא לצוות כי אוצר המדינה ישלם לנאשם הוצאות הגנתו ופיצוי על מעצרו או מאסרו בשל האשמה שממנה זוכה, או בשל אישום שבוטל לפי סעיף 94(ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 בסכום שייראה לבית המשפט; במשפט שמנהל קובל רשאי בית המשפט להטיל על הקובל תשלום כאמור. "

הכלל:

ע"פ הפסיקה (ע"פ 303/02 חמדאן נ' מדינת ישראל, פ"ד נו (2) 550) על מנת שתקום זכאות לפיצויים מכוח סעיף 80 לחוק העונשין הנאשם נדרש לעמוד ב-3 קריטריונים : 1. תנאי סף. 2. עילת זכאות 3. שיקול דעתו של בית המשפט.

בירור ענייני, פשוט, עשוי היה לייתר את ההליכים המשפטיים, למנוע עינוי דין של האזרח הפונה ולבזבוז משאבי ציבור.

לאור כל הנאמר לעיל, אני מחליט כי התקיימו יסודות סעיף 80 לחוק העונשין.

אשר על כן אני קובע כי המדינה תישא בהוצאות המבקשת בסך - 1000 ₪. הסכום ישולם למבקשת תוך 45 יום מהיום.

זכות הערעור לבית המשפט המחוזי כדין.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשע"ד, 27 ינואר 2014.